4
	THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP
***
[bookmark: _GoBack]Số: 21-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 10 năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc tham gia cuộc thi “Sáng kiến vì Cộng đồng” lần thứ II
---------

Thực hiện Thông báo số: 163-TB/ĐUK ngày 18/9/2017 của Ban Thường vụ Đảng ủy Khối về việc tham gia cuộc thi “Sáng kiến vì Cộng đồng” lần thứ II, Ban Thường vụ Đoàn Khối triển khai việc tham gia cuộc thi trong đoàn viên thanh niên Khối với các nội dung cụ thể như sau:
1. Đề nghị các cơ sở Đoàn trực thuộc Khối triển khai rộng rãi đến toàn thể đoàn viên, thanh niên của mình và có thể mở rộng đến nhiều đối tượng khác để đăng ký tham gia Cuộc thi.
2. Giao Đoàn Sở Khoa học và Công nghệ Thành phố, Đoàn Sở Thông tin và Truyền thông Thành Phố, Đoàn Sở Tài nguyên và Môi trường Thành phố mỗi đơn vị đăng ký ít nhất 01 sản phẩm tham gia dự thi.
3. Thể lệ tham gia cuộc thi đính kèm theo Thông báo này, gửi kèm qua hộp thư điện tử của đơn vị và được đăng trên cổng thông tin của Đoàn khối qua địa chỉ   http://doankhoidanchinhdangtphcm.vn/ tại chuyên mục “Văn bản”.
4. Lưu ý thời hạn đăng ký tham gia: từ nay đến hết 23 giờ 59 phút ngày 28/02/2018. Hồ sơ đăng ký dự thi gửi qua địa chỉ www.sangkienvicongdong.vn và thông tin về Văn phòng Đoàn Khối qua địa chỉ hộp thư doankhoi@tphcm.gov.vn.

Ban Thường vụ Đoàn Khối phân công Đ/c Nguyễn Thanh Duy - Trưởng Ban Phong trào Đoàn Khối (ĐT: 0909.629.990) phụ trách theo dõi, đôn đốc, nhắc nhở, hướng dẫn đơn vị và tổng hợp, tham mưu báo cáo Ban Thường vụ Đoàn Khối trong tháng 3 năm 2017.

Ban Thường vụ Đoàn Khối đề nghị các cơ sở Đoàn triển khai thực hiện tốt các nội dung theo thông báo.
Nơi nhận:
- Thành Đoàn: Ban TG, CNLĐ, Ban TN;
- Đảng ủy Khối: Ban DV, BTG;
- Cơ sở Đoàn;
- Lưu: VP (Duy).

	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI
		BÍ THƯ

	Phạm Văn Linh